
 

  
 

 

 
 Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl a socio unico 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Sassuolo 
Via Fenuzzi, 5 - 41049 Sassuolo (MO) 

Capitale Sociale € 117.000,00 i.v. - P.IVA / CF e Registro Imprese di Modena: 03014250363 
Tel. 0536/880725 - Fax 0536/880911 - e-mail info@sgp.sassuolo.mo.it ; sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it 

 

 

 

 
 
    AVVISO: SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E 

INDETERMINATO DI OPERAIO GENERICO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO 
MANUTENZIONE E LOGISTICA  - INQUADRAMENTO CONTRATTUALE AREA C, 
LIVELLO 3 CCNL FEDERCASA. RETTIFICA DEL BANDO E PROROGA DEI 
TERMINI 

 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTI gli artt. 19 e 25 del D.Lgs. n. 175 del 19 agosto 2016 e ss.mm.ii.;  

VISTO il C.C.N.L. Federcasa 2016-2018 del 28 dicembre 2017;  

VISTA Regolamentazione delle procedure di selezione di Sassuolo Gestioni Patrimoniali s.r.l. 

approvata con deliberazione di Giunta Comunale n°8 del 15/12/2008;  

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 263 del 23/12/2020;  

VISTA la propria disposizione n. 15 del 29/01/2021 “Recepimento atto di indirizzo ad SGP srl in 

materia di vincoli assunzionali e di contenimento delle politiche retributive;   

VISTA la propria disposizione n° 27 del 03/03/2021 “Avviso di selezione pubblica per esami per la 

copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di un operaio generico da inquadrare 

nell’area “C” livello C3 del contratto FEDERCASA”.  

 

VISTO il bando di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 

di operaio generico da assegnare al servizio manutenzione e logistica  - inquadramento 

contrattuale area C, livello 3 CCNL federcasa le cui premesse costituiscono parte integrante della 

presente determinazione, indetto con disposizione propria n° 27 del 03/03/2021; 

 

CONSIDERATA l’opportunità di estendere la partecipazione anche ai candidati di età superiore ad 

anni 50 (cinquanta), senza distinzione di sesso fino ad età pensionabile; 

 

VISTO che per garantire la partecipazione ai candidati interessati è necessario procedere alla 

riapertura dei termini per la presentazione delle domande alla procedura concorsuale citata in 

premessa; 

 

DISPONE 
  
 
ARTICOLO 1 - RETTIFICA DEL BANDO DI SELEZIONE  

All’articolo 1, comma 1, dell’Avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo 

pieno e indeterminato di operaio generico da assegnare al servizio manutenzione e logistica  - 

inquadramento contrattuale Area C, livello 3 CCNL federcasa, tra i requisiti specifici e obbligatori di 

ammissione richiesti a pena di esclusione è eliminata la lettera a) secondo periodo: “…fino al 50° 

anno” 

S
A
S
S
U
O
L
O
 
G
E
S
T
I
O
N
I
 
P
A
T
R
I
M
O
N
I
A
L
I
 
S
.
R
.
L
.

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
2
8
7
5
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
2
7
/
0
4
/
2
0
2
1

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
R
C
E
L
L
O
 
A
L
O
N
Z
O

mailto:info@sgp.sassuolo.mo.it
mailto:sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it


 

  
 

 

 
 Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl a socio unico 

Società soggetta alla attività di direzione e coordinamento del Comune di Sassuolo 
Via Fenuzzi, 5 - 41049 Sassuolo (MO) 

Capitale Sociale € 117.000,00 i.v. - P.IVA / CF e Registro Imprese di Modena: 03014250363 
Tel. 0536/880725 - Fax 0536/880911 - e-mail info@sgp.sassuolo.mo.it ; sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it 

 

 

 
ARTICOLO 2 - PROROGA DEI TERMINI 

 

1. Per tutto quanto riportato in premessa nonché per effetto di quanto indicato all’articolo 1, sono 

prorogati i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al bando di 

selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di operaio generico 

da assegnare al servizio manutenzione e logistica  - inquadramento contrattuale area c, livello 3 

ccnl federcasa fino a Lunedì 10 Maggio 2021 alle ore 12.00;  

 

2 La domanda di partecipazione alla selezione, da compilarsi sullo schema allegato all’ avviso 

pubblicato in data 29.03.2021 e senza apporre alcuna marca da bollo, dovrà pervenire all’Ufficio 

Protocollo di via Fenuzzi 5, entro Lunedì 10 Maggio 2021 alle ore 12.00 pena l’esclusione, in 

busta chiusa, con sopra riportata la dicitura “domanda di partecipazione alla selezione pubblica per 

n. 1 posto di categoria C3 e profilo professionale Operaio, presso il Servizio Manutenzione e 

logistica” e presentata direttamente, in orario di apertura al pubblico (dal lunedì al venerdì dalle 9 

alle 12,30), o a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento (oppure per via telematica 

mediante Posta Elettronica Certificata – PEC, all’indirizzo: 

sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it), con esclusione di qualsiasi altro mezzo. 

 

3. I candidati che abbiano già inoltrato domanda di partecipazione non sono tenuti a reiterarne la 

presentazione.  

 

4. Analogamente a quanto previsto dal comma 3, i candidati che entro il nuovo termine di 

presentazione delle domande abbiano maturato titoli di riserva e/o di preferenza previsti dal bando 

di concorso potranno inoltrare una nuova domanda di partecipazione in sostituzione di quella 

precedentemente inviata. 

 

ARTICOLO 3 - MEZZI DI IMPUGNAZIONE 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di 

Giustizia Amministrativa – Sezione Autonoma di Bolzano o, in alternativa, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla data di pubblicazione del 

provvedimento stesso sul sito del Comune di Sassuolo nella sezione Concorsi dedicata alla 

Società Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl. 

 
 Sassuolo, 27 aprile 2021 
 

Sassuolo Gestioni Patrimoniali srl 
                                                                                                                Amministratore Unico 
                                                Dott. Marcello Alonzo 

mailto:info@sgp.sassuolo.mo.it
mailto:sgp@cert.sgp.comune.sassuolo.mo.it

